---

86 cap Continebatur] X, V, 12, 8, col. 796 90 Romani Pontificis] Gloss, s.v. *Romani Pontificis*,  
col. 1703

10 curie seculari dent operam rei illicite, quia non licet eis quomodolibet molestare  
impugnantes hereticam pravitatem, si mors secuta fuerit, irregularitatem  
incurrunt. Episcopi vero et prelati, tradendo hereticos et quosdam alios  
malefactores curie seculari, non dant operam rei illicite, quia hoc incumbit  
11 eorum officio, et ideo, si debitam diligentiam adhibent, non efficiuntur  
irregulares, quamvis mors sequatur.

11

12

12

13

---

**105** seculari] non *added* Ly | dent] Ly Vg Bb We dant An Fi Na Vc | illicite] licite Ly  
**107** incurrunt] incurrant An Vc | vero] autem Ly Vgb **110** mors] mores Bb